

## Akıllı sayaç uyarısı

1'den devam

Uğur, yaptığı yazılı açıklamada, vatandaşlar ile TEDAŞ arasında yaşanan bazı sıkıntıların çözümüne yönelik uyarılarda bulundu.

Ozellikle yeni gayrimenkul satın alındığında veya kiralandığında mutlaka tapusunun alınır alınmaz kira kontratının yapılmasının ardında elektrik aboneliğinin de üzerlerine alınması gerektiğini vurgulayan Uğur, şunları kaydetti:

"Aksi takdirde oluşabilecek tüm sorunlardan siz sorumlu olacaksınız. Kullanmakta olduğunuz sayacın geçmişinde yaşanan sorun ve sorunlar size miras kalacaktır. Devralmış olduğunuz sayaç daha önce art niyetli kişiler tarafından kullanılmış olabilir ve bu durum sizi isteğiniz dışında yorabilir ve zan altında bırakabilir. Geçmişe oranla fiyatları hayli makul değerlere düşen elektrik sayacınızı yeni bir sayaçla değiştirerek ve aboneliği de üzerinize alarak bahsedilen sıkıntıları aşmış olursunuz. Şehirlerimizde elektrik aboneliklerinin çoğu kullanıcı üzerine değil ve TEDAŞ'ın yapacağı fazla bir şey yok. Konuyla ilgili aktif görev vatandaşları yani tüketiciye düşmektedir. Elektrikçi ucuz tüketmek isteyen abonelerimiz, akıllı sayaçların sağladığı ucuzluktan faydalanmak için TEDAŞ'a müracaat ederek, tarifelerini değiştirmelidir."

Tarife değiştirilmediği takdirde dağıtım şirketinin normal fiyattan ücretlendirme yapmaya devam ettiği için sayaç değişse bile fatura değişmediği için elektronik sayaçların 06.00-17.00, 17.00-22.00 ve 22.00-06.00 saatleri arası olmak üzere 3 zamanlı tarife ile çalıştığının altını çizen Uğur, en ucuz tarifenin



Halil Uğur

22.00-06.00 saatleri arasında olduğunu belirtti.

Vatandaşları dolandırıcılara karşı uyarıyan Uğur, açıklamasını şöyle tamamladı:

"Her konuda olduğu gibi elektrik konusunda da tüketici bilgi ve bilincinin oluşması şarttır. Sayacınızın ayarlarına müdahale edilmesine müsaade etmeyiniz. Son zamanlarda sayaçlara dış müdahaleler arttığı konusunda, 'faturanızı düşürecek TEDAŞ bu kaçağı bulamaz' gibi vaatlerle vatandaşların kandırıldığı ve hırsızlığa teşvik edildiğine dair duyurular almaktayız. Sayaca yapılan her türlü müdahale kesinlikle tespit edilebilir nitelikte olduğu ve müdahaleye imkan veren vatandaşların ağır bedeller ödemek zorunda kaldığı ve kalacağı bilinmelidir. Bu nedenle bu dolandırıcıların oyununa gelmeyiniz ve kimseyle size hırsızlık yaptırmasına imkan tanımayınız. Ayrıca sizden sonra o sayaç kullanmaya devam eden masum kişiler sizin yüzünüzden mağdur olabileceğini düşünerek hareket edelim."